
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.04.2024  року                      с-ще Ворохта                                   № 27 

 

Про погодження 

влаштування рекламних носіїв 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

відповідності до Правила розміщення зовнішньої реклами на території 

Ворохтянської селищної ради затверджених рішенням виконавчого комітету від 

28.10.2021р. № 72, розглянувши заяву про надання дозволу на розміщення 

реклами, виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Встановити пріоритет ФОП Данищук Ользі Енкебаївні (ІПН ХХХХ) на 

розташування зовнішньої реклами двохстороннього типу  розміром 6,0 м. х 3,0 

м. по вул. Незалежності (1 шт.) та вул. О.Довбуша (1 шт.)  у с. Татарів  

терміном на 10 років. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, ЖКГ та земельних відносин Ворохтянської селищної ради (Сіщук 

С.А.). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


